
Výběrový SNB a lyžařský kurz Hotelové školy Poděbrady 

4denní lyžování 
Termín: 13. 12. 2019 – 18. 12. 2019 

(odjezd 13. 12. 2019 dopoledne, návrat 18. 12. 2019 v brzkých ranních hodinách) 

 
 

Cena: 6 990 Kč 
(cena je kalkulována na 40 studentů, v případě nižšího počtu účastníků se cena může navýšit, maximálně však o 490 Kč) 

 

Místo: Rakousko - Hotel Silvretta ***, 800 m od lanovky, dojezd na 

lyžích. Hotel se nachází v bezprostřední blízkosti lanovky areálu Gargellen 
s 35 km sjezdovek, středisko Silvretta Montafon s více než 120 km 

sjezdovek je vzdáleno 9 km.  

 

Cena zahrnuje: Dopravu 
autobusem na místo, v místě a 
zpět, 4 noci s polopenzí, 4denní 
skipas, zajištění pitného režimu 
– čaj na sjezdovku a při večeři. 

 

 
Komplexní cestovní pojištění Allianz včetně storna zájezdu lze zajisti za příplatek 300 Kč. Poj. 

zahrnuje léčebné výlohy, poj. odpovědnosti za způsobenou škodu na zdraví nebo majetku, 

pojištění storna zájezdu a další doplňkové pojištění jako pojištění zavazadel apod. 

 

Přihlášky k vyzvednutí v kabinetu TEV. Termín odevzdání do 27. 9. 2019 


